Совет муниципального образования

              «Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

28.12.2021г. №  243

Об устранении технической ошибки

Руководствуясь  Уставом МО «Ахтубинский район», Регламентом

Совета МО «Ахтубинский район»,  на основании обращения управления

образованием администрации МО «Ахтубинский район»,

Совет МО «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1.  В Решении Совета МО «Ахтубинский район» от 30.09.2021 № 211

«О награждении Почётной грамотой и Благодарственным Письмом Совета

МО «Ахтубинский район» слова «Яровую Ольгу Александровну» читать как

«Яровую Ольгу Алексеевну».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                                                       В.И. Архипов